



Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Nonoai

ANEXO II

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE REFERÊNCIA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

RELAÇÃO DE LUBRIFICANTES				
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
001	150	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO POR HORA DE CAMINHÃO CAÇAMBA, TRUCADO E TRAÇADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 12M ³ .	R\$ 130,00	R\$ 19.500,00
002	150	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO POR HORA DE CAMINHÃO CAÇAMBA, TRUCADO E TRAÇADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 12M ³ .	R\$ 130,00	R\$ 19.500,00
003	150	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO POR HORA DE CAMINHÃO CAÇAMBA, TRUCADO E TRAÇADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 12M ³ .	R\$ 130,00	R\$ 19.500,00
004	150	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO POR HORA DE CAMINHÃO CAÇAMBA, TRUCADO E TRAÇADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 12M ³ .	R\$ 130,00	R\$ 19.500,00
005	150	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO POR HORA DE MOTONIVELADORA COM PESO BRUTO OPERACIONAL MÍNIMO DE 15.000KG, LÂMINA ARTICULADA, SISTEMA HIDRÁULICO NA LÂMINA, COM RIPPER TRASEIRO.	R\$ 240,00	R\$ 36.000,00
006	150	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO POR HORA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 16.000KG, CABINE FECHADA.	R\$ 230,00	R\$ 34.500,00
007	75	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO POR HORA DE TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA HIDRÁULICA ARTICULADA, COM RIPPER TRASEIRO, COM PESO BRUTO OPERACIONAL MÍNIMO DE 12.000KG, MOTOR DE NO MÍNIMO 6 CILINDROS, POTÊNCIA MÍNIMA 110HP.	R\$ 200,00	R\$ 15.000,00
			VALOR TOTAL: R\$ 163.500,00	